令和４年１０月
保護者の皆様
堺市立中百舌鳥小学校
校　　長　　　松本　貴之
学習参観のご案内

　平素は学校教育充実のためにご協力をいただき，ありがとうございます。
　さて，学習参観（土曜参観）を下記のよう開催いたします。
　何かとご多用とは存じますが，ご出席くださいますようご案内申しあげます。
記
１．日時
　　　　　令和４年１１月１２日（土）

　　　　【１時間目】（８：４５～　９：３０）　Aグループ（中百舌鳥６丁，百舌鳥梅町，記載以外）
　　　　【２時間目】（９：４０～１０：２５）　Bグループ（中百舌鳥町１～５丁）
　　　　　　　　　「３時間目～」（１０：４０～１１：４０）　創立５０周年記念式典
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者の方の参加はありません）

　　　児童最終下校　　１２：１０
※教室が変更になることがあります。（詳細は後日お知らせします。）
※グループを分けていますが，どうしても都合がつかない場合は別のグループの時間にお越しください。
※同日の「３校時に中百舌鳥小学校創立50周年記念式典」を催しますが，保護者の方の参加はありません。学習参観が終わり次第お帰りください。児童は式典に参加後１２：１０に下校します。
２．お願い

・自転車は西門（セブンイレブン側）からは入れません。
・来校者カードを身につけてきてください。

・スリッパ・上靴等は，各自でお持ちください。
　(靴を置くスペースはありません。靴入れもお持ちください)

・廊下や階段では，お静かに願います。
【新型コロナウイルス対策として】
・原則１名でご来校ください。
・来校前には必ず検温をして，平熱を確認のうえ，お越しください。
・マスクを必ず着用し，玄関で手指の消毒を行ってください。
・廊下から２０分程度の参観とします。また校舎内では間隔を空けて参観してください。
・自転車は，正門から入ってください。校内は自転車から降りて，手で押しながら進んでください。
・通行の妨げになりますので，門の前には絶対に駐輪しないでください。

・駐輪スペースには限りがあります。
　お近くの方は，できるだけ徒歩でお越しください。

体育館

公園団地

西高野街道

給食場

北校舎

南校舎

西門(歩行者のみ）

）

（歩行者・自転車）正門

自

転

車

置

き

場

東校舎

３１０号線

プール

学習園